
ZARZĄDZENIE NR 0050.359.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5304A05-3C80-4234-A483-73E56725798B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

 

  dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

750 Administracja publiczna 1 502,00 1 502,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 502,00 1 502,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

1 502,00 1 502,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 450,00 1 502,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 250,00 150,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 1 352,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 52,00  

801 Oświata i wychowanie 93 374,00 93 374,00 

80101 Szkoły podstawowe 75 329,00 37 379,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

75 329,00 37 379,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 74 860,00 31 779,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 49 780,00 1 400,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 080,00 30 379,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 469,00 5 600,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 045,00 11 160,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

14 045,00 11 160,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 14 045,00 11 160,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 435,00 7 000,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 610,00 4 160,00 

80104 Przedszkola 2 000,00 2 000,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

2 000,00 2 000,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 2 000,00 2 000,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

80107 Świetlice szkolne 120,00  

 wydatki bieżące 

w tym: 

120,00  

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 120,00  

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.359.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5304A05-3C80-4234-A483-73E56725798B. Podpisany Strona 1



 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 120,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100,00 6 490,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

100,00 6 490,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 100,00 6 490,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 490,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

1 480,00 2 985,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

1 480,00 2 985,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 480,00 2 985,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180,00 2 985,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

300,00 33 360,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

300,00 33 360,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 300,00 33 360,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone  33 360,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00  

851 Ochrona zdrowia 3 780,00 3 780,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 780,00 3 780,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

3 780,00 3 780,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 530,00 3 780,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 250,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 280,00 3 780,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,00  

852 Pomoc społeczna 8 895,00 8 895,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 500,00  

 wydatki bieżące 

w tym: 

2 500,00  

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 361,00 6 966,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

4 361,00 6 966,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego:  6 966,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 966,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5304A05-3C80-4234-A483-73E56725798B. Podpisany Strona 2



 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 361,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 034,00 1 929,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

2 034,00 1 929,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 2 034,00 1 929,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 966,00  1 650,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68,00 279,00 

855 Rodzina 65,00 65,00 

85504 Wspieranie rodziny 65,00 65,00 

 wydatki bieżące 

w tym: 

65,00 65,00 

 -wydatki jednostek budżetowych z tego: 65,00 65,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65,00 65,00 

Razem wydatki: 107 616,00 107 616,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5304A05-3C80-4234-A483-73E56725798B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na badania, aktualizację programu, usługi 

telekomunikacyjne i PPK w Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek, 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na przegląd wentylacji w Szkole Podstawowej w 

Paczynie, zabezpieczenie wydatków na wypłatę odprawy pośmiertnej, na wynagrodzenia dla 

pracowników administracji i obsługi, na zakup opału i umowy związane z BHP i obsługą 

informatyczną w Szkole Podstawowej w Kotulinie, zabezpieczenie wydatków na zakup 

komputera i sprzętu komputerowego w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, 

zabezpieczenie wydatków na zakup szafek dla dzieci z nauczania początkowego w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, zabezpieczenie wydatków na zakup środków 

czystości i usługę wykonania blatu w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników administracji i 

obsługi w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Kotulinie, zabezpieczenie 

wydatków na wynagrodzenia dla pracowników, na zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych 

w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, 

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na zakup urządzenia wielofunkcyjnego w 

Publicznym Przedszkolu w Toszku, 

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na zakup lodówki i mebli w Szkole Podstawowej w 

Paczynie, 

- w rozdziale 80149 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia, pochodne wynagrodzeń dla 

nauczyciel w ramach realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, 

zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia dla pracowników w ramach realizowanych zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy Publicznym Przedszkolu w 

Toszku, 

- w rozdziale 80150 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia, pochodne wynagrodzeń dla 

nauczyciel w ramach realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, 

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów i energię elektryczną w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85219 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów i energię elektryczną w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5304A05-3C80-4234-A483-73E56725798B. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85228 zabezpieczenie wydatków na pochodne wynagrodzeń dla opiekunów, na 

specjalistyczne usługi opiekuńcze i koszty podroży opiekunów w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Toszku 

- w rozdziale 85504 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów dla asystenta rodziny w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5304A05-3C80-4234-A483-73E56725798B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.359.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


